PROCESSO SELETIVO 2023 - MESTRADO
RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Sociologia (PPGS) da Universidade
Federal da Paraıb́a, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar da homologação
das inscrições referente ao Edital No 01/2022 - PROCESSO DE SELEÇÃO DE MESTRADO 2023.

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO RESULTADO DA AVALIAÇÃO RESULTADO

80658 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80688 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80641 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80679 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80676 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80631 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80680 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80603
Candidato(a) não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (arquivo
anexado estava em branco)

INDEFERIDA

80665
Candidato(a) não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do
item g)

INDEFERIDA

80678 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80669 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80689
Candidato(a) não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do
item g)

INDEFERIDA

80697 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80616
Candidato(a) não enviou documentação em

conformidade com item 4.1 do edital (ausência do
item g)

INDEFERIDA

80682 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80659 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80667 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

PROCESSO SELETIVO 2023 - MESTRADO
RESULTADO DEFINITIVO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

80671 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

80657 Candidato(a) enviou documentação em conformidade
com item 4.1 do edital DEFERIDA

João Pessoa, 14 de setembro de 2022.

Comissão de Seleção

Teresa Cristina Furtado Matos
Marcelo de Souza Bispo

Marina Moguillansky

Coordenador
Sérgio Botton Barcellos